
御津地区町内会長各位

令和3年10月吉日

拝啓

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、御津スポーツパークの温水プールですが、熱源機器の老朽化に伴う加温

不足のため、岡山市による熱源機器全面交換工事・併せてプール槽再塗装等の補

修工事を実施することとなりました。そのため令和3年10月より令和4年2月

（予定）までプール利用中止となります。

いつもご利用いただいております地域の皆様にお知らせいたしたく、できれ

ば地域の回覧板などにて回覧していただきたく、印刷物を送付させていただき

ます。

お手数をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願いいたします。

地域の皆様に愛される施設として、今後も「御津スポーツパーク」を大いに

盛り上げていきたいと思っておりますので　どうぞご協力の程よろしくお願い

いたします。

敬具

御津スポーツパーク

施設長　　吉田　由佳


